Rolki stożkowe.
Typ     Opis Strona
Conicities 160
540 / 541 Tworzywo sztuczne, podwójne koło zębate  1/2x5/16 “z = 14  162
542 / 543 Tworzywo sztuczne, pojedyncze koło zębate  1/2x5/16 “z = 14 164
550 / 551 Stal, podwójny łańcuch 1/2x5/16 “z = 14             166
552 / 553 Stal, pojedyńczy łańcuch 1/2x5/16 “z = 14 168
563 Stal, podwójny łańcuch   3/8x7/32 “z = 12 170

Type of Drive Rolki typ 563- stały napęd, element zęba jest dopasowany odpowiednio do rury
Note Stały napęd na tylko do ciągłego przenoszenia.
Przykład zamówienia
Type 563 ZZ / 51B - 20x1,5 STI  A8  M8x15  EL=631mm
Type Drive
Ball bearing sealing
Type of counter bearing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft ending
Installation length
Technical Notes Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
172
Rolki nośne typ 566 / 567
Optional
Zakres miar łożysk dla rur i kombinacje wałka
Tube dia. A8
30 51 / 60
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…FA…
Shaft-Ø EL=
Type
51
Type
60
Type
51
Type
60
8 RL+ 62 55 62 55
173
Rolki nośne typ 566 / 567
Element napędowy stal,podwójne koło zębate 3/8”x7/32” z=12
Typ łożysk łożysko kulkowe  (seria 608)ponownie DIN 625 dostępny w 2RS,ZZ
Ładowność 200 N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 0,5 m/s
Zakres temperatur                        -5 to +40 C
Type of Drive Rolki typ 566- akumulacja napędu  pod ciśnieniem 5% w stosunku do
rzeczywistej masy materiału( w zależności od regulacji).
Rolki typ 567- stały napęd, element zęba jest dopasowany odpowiednio do rury
Note Stały napęd na tylko do ciągłego przenoszenia.
Przykład zamówienia
Type 567 ZZ / 51B - 30x1 STI  A8  M8x15  EL=438mm
Type Drive
Ball bearing sealing
Type of counter bearing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft ending
Installation length
Technical Notes Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
174
Rolki nośne typ 568
Optional
Zakres miar łożysk dla rur i kombinacje wałka
Tube dia. A10 ASK11 A12 A14
50 302 302 302 302
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…AGM… A…IGM… A…glatt A…FA…
Shaft-Ø EL=
10 RL+ 36 36 36
S 11 RL+ 36 36
12 RL+ 50 36 36 36
14 RL+ 52 36 36 36
15 RL+ 36 36
175
Rolki nośne typ 568
Element napędowy tworzywo sztuczne,karbowany pas, profil PJ (DIN7867)
Ładowność 400 N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 0,5 m/s
Zakres temperatur                        -5 to +40 C
Type of Drive Rolki typ 568- stały napęd, element zęba jest dopasowany odpowiednio do rury
Note Rolka  będzie napędzana przez pasy z  dwóch żeber.
Technical Notes Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
Przykład zamówienia
Type 568 ZZ / 302 ZZ - 50x1,5 STI  A14  IGM 10x15  EL=540mm
Type Drive
Ball bearing sealing
Type of counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft ending
Installation length
176
Rolki nośne typ 600
Zakres miar łożysk dla rur i kombinacje wałka
Tube dia. A10 A12 A14
50 300 / 302 300 / 302 300 / 302
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…IGM…
Shaft-Ø EL=
10 RL+ 32 20
12 RL+ 34 20
14 RL+ 36 20
Optional Goove for belt drive Page 46 Slip On Caps Page 13
177